

Årsredovisning

för

Firecrest AB

559093-4427

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rune Toftgård, Styrelseledamot

2024-04-15

Styrelsen för Firecrest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vetenskaplig, pedagogisk och administrativ rådgivning och service.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året löpt på i mindre skala under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	102	157	325	365
Resultat efter finansiella poster	59	134	299	324
Soliditet (%)	91	91	88	86
Avkastning på eget kap. (%)	14	23	46	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen mindre jämfört med tidigare år. Det beror på att verksamheten trappats ned. Detta påverkar i sin tur resultatet som också minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	420 647	106 583	577 230
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning		331 980	-331 980	0
Årets resultat			43 817	43 817
Belopp vid årets utgång	50 000	557 377	-181 580	425 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	331 980
årets vinst	43 817
	375 797

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	204 325
i ny räkning överföres	171 472
	375 797

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

335 523

500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

335 523

500 000

Summa anläggningstillgångar

335 523

500 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

38 666

1 562

Summa kortfristiga fordringar

38 666

1 562

Kassa och bank

Kassa och bank

91 326

132 846

Summa kassa och bank

91 326

132 846

Summa omsättningstillgångar

129 992

134 408

SUMMA TILLGÅNGAR

465 515

634 408

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

331 980

420 647

Årets resultat

43 817

106 583

Summa fritt eget kapital

375 797

527 230

Summa eget kapital

425 797

577 230

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

7 045

Övriga skulder

24 719

35 133

Upplupna kostnader

14 999

15 000

Summa kortfristiga skulder

39 718

57 178

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

465 515

634 408

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Andra långfristiga fordringar

Avanza kapitalförsäkring depå 6984300

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Avgående fordringar	-150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	350 000	500 000
Årets nedskrivningar	-14 477	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 477	
Utgående redovisat värde	335 523	500 000

Av årets nedskrivningar avser 14 477 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer under räkenskapsår 2024 fortlöpa i mindre omfattning. Nedtrappningen är i linje med styrelsens plan för verksamhetens utveckling under kommande år.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-04-15

Rune Toftgård
Rune Toftgård